1

海安市自然资源和规划局国有建设用地使用权挂牌出让公告

海安市网挂〔2025〕4号

经海安市人民政府批准，海安市自然资源和规划局决定以挂牌方式

出让 1 宗国有建设用地使用权。现将有关事项公告如下：

一、挂牌出让地块基本情况、规划指标要求及挂牌要求。

1、规划指标

主要经济技术指标规定如下表:

地块号
出让面

积(㎡)
位置

规划

用途

出让年

限（年）

规划

容积

率

建筑

密度

绿地

率

建筑

限高

2025004001号 1932 曲塘镇 商业服务业 40
1≤R≤

2.4
≤45% ≥10% ≤24m

2、出让一般设定

出让挂牌起始价、加价幅度、竞买保证金如下表，

地块号

挂牌起始价
竞买保证金
（万元）

加价幅度（元/
㎡）(或其整数倍)

单价(元/㎡) 总价(万元)

2025004001 号 1824 352.3968 352.3968 10

二、报名人条件

1、本次出让土地的申请人为中华人民共和国境内具有独立法人资格

的企业，除法律、法规另有规定外，申请人仅可以单独申请，不接受联

合申请。

2、对存在下列违法违规违约行为的竞买人及其控股股东，在结案和

问题查处整改到位前，禁止参加土地竞买活动：⑴存在伪造公文骗取用

地和非法倒卖土地等犯罪行为的；⑵存在非法转让土地使用权等违法行

为的；⑶开发建设企业违背出让合同约定条件开发利用土地的;⑷欠缴土

地出让金的；⑸在海安市范围内取得商业、办公、居住用地后，因企业

自身原因未按期开发建设的。

2

三、竞价规则

本次国有建设用地使用权挂牌出让遵循价高者得原则确定竞得人。

四、本次挂牌出让的详情资料和具体要求，见挂牌出让文件，申请

人可于 2025 年 2 月 21 日至 2025 年 3 月 12 日，到网上交易平台

（http://www.landnt.com）下载挂牌出让文件。

五、本次国有建设用地使用权实行网上挂牌出让，通过南通市国有

建设用地使用权网上交易平台（http://www.landnt.com）(以下简称网上交

易平台)进行。符合报名资格条件的竞买申请人可于 2025年 3月 13日起

至 2025年 3 月 20日登录网上交易平台提交申请。缴纳竞买保证金的截

止时间为 2025年 3月 20日 15时 00分。

竞买申请人按规定缴纳竞买保证金，经江苏省用地企业诚信数据库

比对合格后，系统将自动赋予竞价资格。

六、本次国有建设用地使用权出让挂牌地点为南通市国有建设用地

使用权网上交易系统（http://www.landnt.com），挂牌时间为：2025 年 3

月 13日 9时至 2025年 3月 22日 16时。

七、其他需要公告的事项

1.竞得人如为海安市外注册企业，则需在海安市注册设立一家具有独

立法人资格的企业，由新公司从事受让地块的开发建设。竞得人如为海

安市内注册企业，拟注册设立独立法人资格的企业从事受让地块的开发

建设的，需在竞买申请时按规定申请。在项目竣工前，新公司股权不得

擅自转让，本条款由数据局负责落实，曲塘镇人民政府负责监督。不按

规定组建具有独立法人资格的企业的，将取消其中买资格，所缴纳的竞

买保证金不予退还。

2.竞得人于签订出让合同后 30日内将土地出让金缴清。

3.土地交付：在出让金缴清并在受让人申请交地后一个月内由曲塘镇

将出让宗地交付给受让人，因土地交付产生的任何经济、法律责任均由

曲塘镇和竞得人承担。

4.开竣工约定：土地交付后 12个月内开工，土地交付后 24个月内竣

3

工。

5.开发建设中涉及周边地块的，由土地竞得人自行与周边地块使用人

协商解决；竞得人除按合同约定缴纳土地出让金外，还须按国家、政府

有关规定缴纳费、税。

6.本公告内容由海安市自然资源和规划局负责解释。其他未尽事宜按

本期挂牌出让须知及有关附件办理。

八、联系方式及银行账户

联系地址：海安市长江中路 88号。

联系电话：0513-88917374。

联 系 人：曹艳燕 陈静。

开户单位：海安市自然资源和规划局

开 户 行：竞买申请人在网上交易平台上自行选定

账 号：网上交易平台自动确定

2025年 2月 21日